令和５年３月２４日

保 護 者 様

地域の皆様

京都市立嵯峨小学校

校 長   加地 知子

離任式及び教職員異動のお知らせ

桜の花も咲き始め、ぐんぐんと春めいてまいりました。皆様におかれまして

は益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度の人事異動により本校教職員に異動がありました。つきまして

は、下記の通り、離任式を行いますので、ご案内いたします。

離任します教職員には、本校在職期間中、格別のご支援・ご協力をいただき

誠にありがとうございました。

また、新しく着任します教職員は、４月１０日の着任式で紹介させていただ

きますとともに、学校だより『嵯峨』４月号にてお知らせいたします。どうぞ

よろしくお願いいたします。

記

  １  日 時    令和５年３月３０日（木） 午前９時より

  ２  場 所    本校 各教室（１～５年生）

            本校 体育館（たんぽぽ学級・卒業生・保護者の方・

地域の方 等）

  ３  持ち物    上ぐつ （１～５年生）

                                 以上

     離任式当日は、８時３０分から８時５０分の間に、できるだけ近くの

お友だちと一緒に登校してください。

    裏面に、離任する教職員の氏名を記載しています。

＜離任する教職員＞****************************************************

            德
とく

 田
だ

  喜
よし

 則
のり

      下
しも

 村
むら

  侑
ゆう

 里
り

     西
にし

 嶋
じま

   彩
あや

     宗
むね

 清
きよ

  朋
とも

 美
み

     大
おお

 﨑
さき

  佑
ゆう

 都
と

      小
お

 澤
ざわ

  有香里
ゆ か り

      武
たけ

 川
かわ

  明
あき

 子
こ

   逢
おお

 坂
さか

  祐
ゆ

 衣
い

**********************************************************************

  なお、令和５年度着任式は、４月１０日（月）午前８時５０分より、

各教室にて行います。

令和５年度４月に着任する教職員名につきましは、着任式及び学校

だより『嵯峨』にて、お伝えいたします。ご了承お願いいたします。